Comunicado nº 61  -  25/03/2017

gdpape.org
blogspot.gdpape.com.br

Juntos somos mais fortes e vamos mais longe!

2ª Assembleia Geral Ordinária do GDPAPE

 27.abril.2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Dirigente do Núcleo Estratégia do Grupo em Defesa dos participantes da Petros –
GDPAPE, no uso de suas atribuições, convida os afiliados do GDPAPE para a Assembleia
Geral Ordinária a realizar-se no dia 27 de abril de 2017 no Clube de Engenharia, auditório
do 22º andar, situado à Av. Rio Branco, nº 124, Centro, Rio de Janeiro – RJ, em primeira
convocação às 13h30, com a presença mínima de metade mais um dos afiliados
habilitados a participar, e em segunda convocação às 14h00, com qualquer número de
afiliados habilitados, a fim de deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia:

1. Aprovação das Demonstrações Financeiras do GDPAPE para o período de janeiro a

dezembro de 2016, com o parecer do Conselho Fiscal.
2. Aprovação do Relatório Anual da Direção Colegiada do GDPAPE para o período de

janeiro a dezembro de 2016.
3. Outros assuntos pertinentes às ações desenvolvidas pelo GDPAPE no período.

Rio de Janeiro, 25 de março de 2017.

Simion Arongaus
Dirigente do Núcleo Estratégia do GDPAPE